归属于挂牌公司股东的净利润 365,910.20 7,770,008.02 -95.29%

归属于挂牌公司股东的扣除非经常性

损益后的净利润

421,585.71 7,475,053.22 -94.36%

加权平均净资产收益率%（依据归属于

挂牌公司股东的净利润计算）

1.31% 32.61% -

加权平均净资产收益率%（归属于挂牌

公司股东的扣除非经常性损益后的净

利润计算）

1.51% 31.37% -

基本每股收益 0.0174 0.4856 -96.42%

二、 偿债能力

单位：元

 本期期末 上年期末 增减比例

资产总计 63,168,280.60 51,946,022.47 21.60%

负债总计 35,150,311.03 24,234,224.42 45.04%

归属于挂牌公司股东的净资产 28,077,708.25 27,711,798.05 1.32%

归属于挂牌公司股东的每股净资产 1.34 1.73 -22.54%

资产负债率%（母公司） 55.27% 46.65% -

资产负债率%（合并） 55.65% 46.65% -

流动比率 1.51 1.73 -

利息保障倍数 110.85 1,284.52 -

三、 营运情况

单位：元

 本期 上年同期 增减比例

经营活动产生的现金流量净额 -997,417.57 -732,701.38 -36.13%

应收账款周转率 0.95 3.08 -

存货周转率 1.30 5.43 -

11

四、 成长情况

 本期 上年同期 增减比例

总资产增长率% 21.46% 13.46% -

营业收入增长率% -66.58% 86.16% -

净利润增长率% -96.06% 107.29% -

五、 股本情况

单位：股

 本期期末 上年期末 增减比例

普通股总股本 21,000,000 16,000,000 31.25%

计入权益的优先股数量 0.00 0.00 0.00%

计入负债的优先股数量 0.00 0.00 0.00%

六、 非经常性损益

单位：元

项目 金额

其他营业外收入和支出 -74,234.09

非经常性损益合计 -74,234.09

所得税影响数 -18,558.52

少数股东权益影响额（税后） 0.00

非经常性损益净额 -55,675.57

七、 补充财务指标

□适用 √不适用

八、 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

√会计政策变更 □会计差错更正 □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

应收票据及应收账款 28,195,274.99 28,195,274.99 17,122,342.49 17,122,342.49

其他应收款 1,280,744.93 1,280,744.93 633,188.60 633,188.60

固定资产 411,923.97 411,923.97 411,923.97 411,923.97

应付票据及应付账款 8,480,134.03 8,480,134.03 2,401,124.51 2,401,124.51

其他应付款 3,689,002.14 3,689,002.14 98,537.87 98,537.87

12

管理费用 2,554,825.90 2,554,825.90 4,562,845.14 4,562,845.14

研发费用 334,534.78 334,534.78

根据《财政部关于修订印发 2018 年度一般企业财务报表格式的通知》(财会〔2018〕15 号)及其解

读和企业会计准则的要求编制 2018 年度财务报表，此项会计政策变更采用追溯调整法。2017 年度财务

报表受重要影响的报表项目和金额如下：

原列报报表项目 金额 新列报报表项目 金额

应收票据

应收票据及应收账款 28,195,274.99

应收账款 28,195,274.99

其他应收款 1,280,744.93

其他应收款 1,280,744.93 应收利息

应收股利

固定资产 411,923.97
固定资产 411,923.97

固定资产清理

应付票据
应付票据及应付账款 8,480,134.03

应付账款 8,480,134.03

应付利息

其他应付款

3,689,002.14 应付股利

其他应付款 3,689,002.14

管理费用 2,889,360.68
研发费用 334,534.78

管理费用 2,554,825.90

财政部于 2017 年度颁布了《企业会计准则解释第 9 号——关于权益法下投资净损失的会计处理》

《企业会计准则解释第 10 号——关于以使用固定资产产生的收入为基础的折旧方法》《企业会计准则